БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

МЕЛИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Мелихово
«25» ноября 2024 г.                                                                                                                                      № 29-р
О назначении публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением земского собрания Мелиховского сельского поселения от 01 августа 2024 года №65 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории Мелиховского сельского поселения»:

1. Назначить публичные слушания по проекту «О бюджете Мелиховского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» на 9 декабря 2024 года в 15 часов 00 минут в здании Мелиховского центра культурного развития (село Мелихово, ул. Центральная, д. 6)
2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу Мелиховского сельского поселения Матвиенко Галину Сергеевну.
3. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний в составе:

- Семёнова Наталья Михайловна – главный специалист администрации Мелиховского сельского поселения;

- Халицкий Сергей Евгеньевич – депутат земского собрания Мелиховского сельского поселения, член постоянной комиссии по вопросам социально-экономического развития и бюджета;

- Съедина Елена Николаевна - депутат земского собрания Мелиховского сельского поселения, член постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.

4. Обнародовать настоящее распоряжение, заключение о результатах публичных слушаний в соответствии с Уставом Мелиховского сельского поселения.

 5. Предложения «О бюджете Мелиховского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» предоставить в земское собрание Мелиховского сельского поселения до 5 декабря 2024 года.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мелиховского

сельского поселения                                                               Г.С. Матвиенко